第二临床医学院 2022 年本专科生关于开展 2022 年秋季学

期期初临时困难补助工作拟推荐名单公示

根据《关于开展 2022 年秋季学期期初临时困难补助工作的通知》

的等有关文件精神，经学生个人申请、班级评议、年级审核认定，

1801140085 等 114位同学拟被推荐为第二临床医学院2022 年本专科

生 2022 年秋季学期期初临时困难补助工作拟推荐名单公示（名单见

附件），现予公示。

如有异议，请于 9月 28 日 12 点前向年级、学生工作办公室反

映。

联系人：温老师 联系电话：057786699951

Email：wensiyu@wmu.edu.cn

第二临床医学院学生工作办公室

2022 年 9月 22 日

附件一

温州医科大学临时困难学生生活补助申请汇总表

序号 学院 学号
建议补助档次

（一档/二档）

1 第二临床医学院 1801140085 一档

2 第二临床医学院 1801100028 一档

3 第二临床医学院 1807010055 一档

4 第二临床医学院 1818240108 一档

5 第二临床医学院 1818240099 一档

6 第二临床医学院 1818240081 一档

7 第二临床医学院 1901140026 一档

8 第二临床医学院 1901140267 一档

9 第二临床医学院 1903150028 一档

10 第二临床医学院 1918240080 一档

11 第二临床医学院 1805010434 一档

12 第二临床医学院 1901060065 一档

13 第二临床医学院 2001100031 一档

14 第二临床医学院 2101140028 一档

15 第二临床医学院 2101140056 一档

16 第二临床医学院 2101140188 一档

17 第二临床医学院 2101140181 一档

18 第二临床医学院 2118240031 一档

19 第二临床医学院 2118240111 一档

20 第二临床医学院 2101130031 一档

21 第二临床医学院 2101060008 一档

22 第二临床医学院 2101100029 一档

23 第二临床医学院 2005010323 一档

24 第二临床医学院 2201060086 一档

25 第二临床医学院 2201130086 一档

26 第二临床医学院 2201100022 一档

27 第二临床医学院 2218240117 一档

28 第二临床医学院 2201130051 一档

29 第二临床医学院 2201130064 一档

30 第二临床医学院 2218240090 一档

31 第二临床医学院 2218240080 一档

32 第二临床医学院 2201060081 一档

33 第二临床医学院 1818240049 一档

34 第二临床医学院 1818240109 一档

35 第二临床医学院 1801140114 一档

36 第二临床医学院 1801140028 一档

37 第二临床医学院 1618240058 一档

38 第二临床医学院 1818240022 一档

39 第二临床医学院 1901140011 一档

40 第二临床医学院 1918240082 一档

41 第二临床医学院 1918240085 一档

42 第二临床医学院 1918240076 一档

43 第二临床医学院 1901060084 一档

44 第二临床医学院 1901100025 一档

45 第二临床医学院 1903040011 一档

46 第二临床医学院 2001060085 一档

47 第二临床医学院 2001060092 一档

48 第二临床医学院 2018240087 一档

49 第二临床医学院 2101140190 一档

50 第二临床医学院 2118240027 一档

51 第二临床医学院 2118240115 一档

52 第二临床医学院 2118240117 一档

53 第二临床医学院 2118240120 一档

54 第二临床医学院 2101060087 一档

55 第二临床医学院 2218240028 一档

56 第二临床医学院 2218240026 一档

57 第二临床医学院 2201130087 一档

58 第二临床医学院 2201140162 一档

59 第二临床医学院 2218240116 一档

60 第二临床医学院 2201130026 一档

61 第二临床医学院 2201060055 一档

62 第二临床医学院 1801140105 一档

63 第二临床医学院 1905090029 一档

64 第二临床医学院 2001130050 一档

65 第二临床医学院 2018240086 一档

66 第二临床医学院 2101140192 一档

67 第二临床医学院 2118240060 一档

68 第二临床医学院 2201140134 一档

69 第二临床医学院 2201140105 一档

70 第二临床医学院 1801140213 一档

71 第二临床医学院 1918240090 一档

72 第二临床医学院 2101140025 一档

73 第二临床医学院 2101140139 一档

74 第二临床医学院 2101140197 一档

75 第二临床医学院 2101060031 一档

76 第二临床医学院 2101100013 一档

77 第二临床医学院 2118240135 一档

78 第二临床医学院 2218250024 一档

79 第二临床医学院 1901060085 二档

80 第二临床医学院 2018220008 二档

81 第二临床医学院 2201130121 二档

82 第二临床医学院 2001130029 二档

83 第二临床医学院 1903030018 二档

84 第二临床医学院 2001140195 二档

85 第二临床医学院 2001140206 二档

86 第二临床医学院 2018240058 二档

87 第二临床医学院 2101130030 二档

88 第二临床医学院 2201060089 二档

89 第二临床医学院 2218280015 二档

90 第二临床医学院 2218240052 二档

91 第二临床医学院 1801060025 二档

92 第二医院医学院 1801100027 二档

93 第二临床医学院 1907010026 二档

94 第二临床医学院 2001130031 二档

95 第二临床医学院 1905090005 二档

96 第二临床医学院 1901100002 二档

97 第二临床医学院 2001130039 二档

98 第二临床医学院 2001130042 二档

99 第二临床医学院 2001060088 二档

100 第二临床医学院 2101140057 二档

101 第二临床医学院 2118250026 二档

102 第二临床医学院 2118250029 二档

103 第二临床医学院 2101130064 二档

104 第二临床医学院 2101130061 二档

105 第二临床医学院 2201130093 二档

106 第二临床医学院 2201060029 二档

107 第二临床医学院 2201130063 二档

108 第二临床医学院 2218240081 二档

109 第二临床医学院 2218240087 二档

110 第二临床医学院 2218240085 二档

111 第二临床医学院 2218240094 二档

112 第二临床医学院 2218240049 二档

113 第二临床医学院 2118240029 二档

114 第二临床医学院 2101060095 二档

	第二临床医学院2022年本专科生